



Malmquist Invest ApS

Læssøgade 23
6000 Kolding
CVR-nr. 33158785

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2021

Martin Steen Malmquist Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malmquist Invest ApS

Læssøgade 23

6000 Kolding

CVR-nr.: 33158785

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Steen Malmquist Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 872 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(6.250)
Bruttoresultat		(5.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		873.198	632.735
Andre finansielle indtægter	1	8.750	3.021
Andre finansielle omkostninger	2	(5.139)	(3.682)
Årets resultat		871.809	625.824
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		758.809	515.224
Resultatdisponering		871.809	625.824

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.760.161	3.386.963
Finansielle aktiver	3	3.760.161	3.386.963
Anlægsaktiver		3.760.161	3.386.963
Andre tilgodehavender		508.750	503.021
Tilgodehavender		508.750	503.021
Likvide beholdninger		765.506	383.224
Omsætningsaktiver		1.274.256	886.245
Aktiver		5.034.417	4.273.208

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.086.161	2.712.963
Overført overskud eller underskud		1.705.256	1.319.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.029.417	4.268.208
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		5.034.417	4.273.208
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.712.963	1.319.645	110.600	4.268.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	873.198	(114.389)	113.000	871.809
Egenkapital ultimo	125.000	3.086.161	1.705.256	113.000	5.029.417

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.750	3.021
	8.750	3.021

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.309	3.302
Øvrige finansielle omkostninger	830	380
	5.139	3.682

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	674.000
Kostpris ultimo	674.000
Opskrivninger primo	2.712.963
Andel af årets resultat	873.198
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	3.086.161
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.760.161

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DK Automobile A/S	Vejle	A/S	50,0

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 43.389 kr. som følge af underskud til fremførsel. Det udskudte skatteaktiv er målt til 0 kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er nom. 640.000 kr. aktier i DK Automobile A/S pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 3.760.161 kr.
